
DESCRICÃO DO ITEM ITEM 
NATA (AGRICULTURA FAMILIAR): OBTIDO ATRAVÉS DA SEPARAÇÃO DA GORDURA DO LEITE DE VACA. 
DEVERA SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS  SAS  E LIMPAS. DEVERA APRESENTAR ASPECTO. 
COLORAÇÃO, CHEIRO E SABOR CARACTERISECOS. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITOS OU CORPOS 
ESTRANHOS. EMBALAGEM: SACO OU POTE RtAsnco, TRANSPARENTE, CONTENDO 1KG.  
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BOLO SIMPLES (AGRICULTURA FAMILIAR) - BOLO SIMPLES: OBTIDO DA MISTURA DE FARINA-CEOS (FARINHA 
DE TRIGO, FUBÁ, POLVILHO, ARARUTA. DENTRE OUTROS). COM OVOS. ÓLEO VEGETAL AÇUCAR, LUTE OU 
SUCO DE FRUTAS, ADICIONADO DE FERMENTO QUIMICO. NOS SABORES MILHO, BATATA. MACAXEIRA. 
CENOURA, ABOBORA OU FOFO. AUSENCIA DE PARASITOS, SUJIDADES. LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. 
DEVE APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM: FILMES PLASTICOS. ATOXICO. 
TRANSPARENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ 0 MOMENTO DO CONSUMO. 
NCIADOS: 

• NOME DO AGRICULTOR ANALISE 
1 ASSOC. COMUNIT. DOS MORADORES E DO ALTO  ESP.  DE MANDACARO APROVADO 
2 ASSOC. COMUNIT. E DOS AGRICULTORES E PECUAR. DA LAGOA DAS PEDRAS APROVADO 
3  ANTONIO  IVANILDO DANTAS MESQUITA APROVADO 
4 CHARLENE SILVA DOS SANTOS APROVADO 
5 FRANCISCO CHARLES UMA DA ROCHA APROVADO 
6 FRANCISCO DE ASSIS NERES DOS SANTOS APROVADO 
7 FRANCISCO MACIANO GOMES SOARES APROVADO 
8 JOÃO COELHO PINTO APROVADO 
9  JOSE  MAURO ROGÉRIO MOTA APROVADO 
10 LUCILEIDE DANTAS AZEVEDO APROVADO 
11 MARIA ENEDINA SOUSA ROCHA APROVADO 
12 PAULO SERGIO DANTAS AZEVEDO APROVADO 
13 ROSA MARIA RODRIGUES APROVADO 

DESCRIÇÃO DO ITEM 
DOCE DE LEITE: EMBALAGEM EM POTE PLÁSTICO CONTENDO 01 KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. 
DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NOME DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO. 
PRAZO DE VAUDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO E REGISTRO 
SANITARIO.  

RE DE NCIA DOS: 
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N° NOME DO AGRICULTOR ANALISE 
1  ANTONIO  IVANILDO DANTAS MESQUITA APROVADO 
2 FRANCISCO CHARLES LIMA DA ROCHA APROVADO 
3 JOÃO PAULO BRAGA LINHARES APROVADO 
4 JOSÉ MAURO ROGÉRIO MOTA APROVADO 
5 LUCILEIDE DANTAS AZEVEDO APROVADO 
6 TATIANE GOMES DE SOUSA APROVADO 

N. NOME DO AGRICULTOR ANÁLISE 
1 ANA CLEA DANTAS AZEVEDO APROVADO 
2  ANTONIO  IVANILDO DANTAS MESQUITA APROVADO 
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3  ANTONIO  VALDEONE TEIXEIRA DE SOUSA APROVADO 
4 FRANCISCO MACIANO GOMES SOARES APROVADO 
5 JOÃO COELHO PINTO APROVADO 
6  JOSE  MAURO ROGÉRIO MOTA APROVADO 
7 LUCILEIDE DANTAS AZEVEDO APROVADO 
8 VERA  LUCIA  DA MOTA PACHECO APROVADO 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM 
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QUEIJO COALHO (AGRICULTURA FAMILIAR): FRESCO. DE PRIMEIRA. ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, 
LARVAS, PARASITOS OU OUTRO COMPONENTE QUE IMPOSSIBIUTE 0 CONSUMO HUMANO SEGURO. 
DEVERA CONTER NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DE INSPEÇÃO NOS 
ORGAOS COMPETENTES. EMBALAGEM: PLÁSTICA. TRANSPARENTE, ATÓXICA, LIMPA. 

CREDENCIADOS:  
re  NOME DO AGRICULTOR ANAUSE 

1 ASSOC. COMUNIT. DOS MORADORES E DO ALTO  ESP.  DE MANDACARCI NÃO APRESENTOU 
AMOSTRA 

2 ASSOC. COMUNIT. E DOS AGRICULTORES E PECUAR. DA LAGOA DAS PEDRAS APROVADO 
3 ANA CLEA DANTAS AZEVEDO APROVADO 
4  ANTONIO  DE SOUSA PEREIRA APROVADO 
5  ANTONIO  IVANILDO DANTAS MESQUITA APROVADO 
6  ANTONIO  VALDEONE TEIXEIRA DE SOUSA APROVADO 
7 FRANCISCO CHARLES LIMA DA ROCHA APROVADO 
8 FRANCISCO DE ASSIS NERES DOS SANTOS APROVADO 
9 FRANCISCO MACIANO GOMES SOARES APROVADO 
10 JOÃO COELHO PINTO APROVADO 
11 JOÃO PAULO BRAGA LINHARES APROVADO 

12 
JOA.0 PAULO SOUSA PINTO 

NA() APRESENTOU 
AMOSTRA 

13  JOSE  MAURO ROGÊRIO MOTA APROVADO 
14 LUCILEIDE DANTAS AZEVEDO APROVADO 
15 MARIA ENEDINA SOUSA ROCHA APROVADO 
16 MARIA JUCILEIDE SILVA MESQUITA APROVADO 
17 PAULO SÉRGIO DANTAS AZEVEDO APROVADO 

18 
VERA  LUCIA  DA MOTA PACHECO 

NÃO APRESENTOU 
AMOSTRA 
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